



Aglaia Klinikken ApS

Øster Farimagsgade 73
2100 København Ø
CVR-nr. 37589357

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.03.2023

Line Winther Therkildsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aglaia Klinikken ApS
Øster Farimagsgade 73
2100 København Ø

CVR-nr.: 37589357
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Line Winther Therkildsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive skønhedspleje, plastikkirugi og anden dertil hørende virksomhed.

Årets resultat blev et overskud på 1.348 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.945.729	3.008.090
Personaleomkostninger	1	(1.041.329)	(818.224)
Af- og nedskrivninger	2	(125.897)	(167.497)
Driftsresultat		1.778.503	2.022.369
Andre finansielle omkostninger		(42.348)	(21.315)
Resultat før skat		1.736.155	2.001.054
Skat af årets resultat	3	(387.800)	(443.720)
Årets resultat		1.348.355	1.557.334
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	2.000.000
Overført resultat		1.289.455	(442.666)
Resultatdisponering		1.348.355	1.557.334

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		231.452	352.672
Indretning af lejede lokaler		3.116	7.793
Materielle aktiver	4	234.568	360.465
Deposita		36.000	36.000
Finansielle aktiver	5	36.000	36.000
Anlægsaktiver		270.568	396.465
Fremstillede varer og handelsvarer		245.520	353.907
Varebeholdninger		245.520	353.907
Udskudt skat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		51.648	3.678
Tilgodehavender		53.648	3.678
Likvide beholdninger		2.065.322	2.685.181
Omsætningsaktiver		2.364.490	3.042.766
Aktiver		2.635.058	3.439.231

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.569.557	280.102
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	2.000.000
Egenkapital		1.678.457	2.330.102
Udskudt skat		0	7.000
Hensatte forpligtelser		0	7.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.678	24.445
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		154.835	149.394
Skyldig skat		234.801	345.720
Anden gæld	6	533.287	582.570
Kortfristede gældsforpligtelser		956.601	1.102.129
Gældsforpligtelser		956.601	1.102.129
Passiver		2.635.058	3.439.231
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	280.102	2.000.000	2.330.102
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	1.289.455	58.900	1.348.355
Egenkapital ultimo	50.000	1.569.557	58.900	1.678.457

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	930.916	744.834
Pensioner	56.895	24.000
Andre omkostninger til social sikring	3.534	3.156
Andre personaleomkostninger	49.984	46.234
	1.041.329	818.224
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	125.897	167.497
	125.897	167.497

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	396.800	455.720
Ændring af udskudt skat	(9.000)	(12.000)
	387.800	443.720

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	814.100	23.383
Kostpris ultimo	814.100	23.383
Af- og nedskrivninger primo	(461.428)	(15.590)
Årets afskrivninger	(121.220)	(4.677)
Af- og nedskrivninger ultimo	(582.648)	(20.267)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	231.452	3.116

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	36.000
Kostpris ultimo	36.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.000

6 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	399.064	402.081
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	45.081	57.900
Anden gæld i øvrigt	89.142	122.589
	533.287	582.570

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	541.967	612.000

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forekommer ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
